
SURAT TUGAS
180/D.01/LPPM-UNM/VII/2021

Tentang

 Web Seminar (Webinar) 
24 Juli 2021

Universitas Nusa Mandiri 
TEMA

Pembuatan Artikel Dari Hasil Penelitian Dosen 

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Antonius Yadi Kuntoro M.M., M.Kom.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,19 Juli 2021

Ketua LPPM

Universitas Nusa Mandiri

Norma Yunnita, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



 

 

 

 

93/5.05/UNM/VII/2021 

Diberikan Kepada: 

Antonius Yadi Kuntoro., M.M., M.Kom 
Atas Partisipasinya Sebagai 

Peserta 

WEBINAR PEMBUATAN ARTIKEL DARI HASIL PENELITIAN DOSEN  

UNIVERSITAS NUSA MANDIRI 

Pada Tanggal: 

24 Juli 2021 

 
Jakarta, 24 Juli 2021 

Narasumber    Rektor 
 
 
 

 
Irwan Kelana   Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom 


